
第 15 回 小川地区薬薬連携勉強会 
 

謹啓 時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、下記内容にて勉強会を開催させていただきます。 

ご多忙とは存じますが、ぜひご参加賜りますようご案内申し上げます。             

謹白 

日時：令和 7 年 3月 28日（金）18：45～19：45 

会場：小川赤十字病院 ５階会議室 
住所：埼玉県比企郡小川町小川 1525 

 
       

           座長： 青木操子先生（アイン薬局小川町店） 
 

講演「アトピー性皮膚炎診療と患者さんとの対話               

～全身療法への治療強化時も含めて～」 

講師：獨協医科大学 埼玉医療センター 皮膚科 主任教授 片桐一元先生 

 

 

※駐車場は薬剤師会薬局の斜め右前の月極駐車場をご利用ください。駐車場所はどこでも結構です。 

    

共催：小川地区薬薬連携会 小川薬剤師会 サノフィ株式会社 リジェネロン・ジャパン株式会社 

 

 

 

参加を希望される方は、下記の欄を記載し FAXにてお申込みください。 

FAX送信先：小川赤十字病院 薬剤部 0493-72-0936  

締切日： 3月 27日（木） 

 

所属施設名：                

 

参加者：           ,                     ,           ,           

 

           ,                     ,           ,           

 

           ,                     ,           ,           

 

星夢（すたむ）ちゃん 


